## רבי שמחה זיסל זיו – הסבא מקלם זצ"ל

תקפ"ד - ח' מנחם אב תרנ"ח (1824-1898)

### 1) בראשית (וישב) לז: כה

וַיֵּשְׁבוּ לְאָכַל לֶחֶם, וַיִּשְׂאוּ עֵינֵיהֶם וַיֵּרְאוּ וַהֲנִיָּה אֲרֻחַת יִשְׁמַעְאֵלִים בָּאָה מִגְּלָעָד; וַיִּגְמְלֵיהֶם נִשְׂאִים נְכֹאֵת וַצָּרִי וְלֵט הוֹלְכִים לְהוֹרִיד מִצְרֵימָה.

### 2) רש"י (שם)